证券代码：002383 证券简称：合众思壮 公告编号：2025-053

北京合众思壮科技股份有限公司

关于公司全资子公司接受委托贷款的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本次接受委托贷款事项概述

北京合众思壮科技股份有限公司（以下简称“公司”）下属全资子公司西安

合众思壮导航技术有限责任公司（以下简称“西安导航”）接受联易盛供应链服

务（武汉）有限公司（以下简称“联易盛”）委托长安国际信托股份有限公司（以

下简称“长安信托”）发放的 1,000万元贷款，第三方担保公司西安财金融资担

保公司为该笔委托贷款提供连带责任保证担保，西安导航以知识产权专利及其经

认定的技术交易合同项下形成的应收账款做质押提供反担保。

上述委托贷款形成的债权将被纳入由陕西省、市级政府鼓励引导的技术产权

/技术交易资产支持票据项目。在该项目中，联易盛作为发行人，长安信托作为

发行载体，将企业（包括但不限于西安导航）与联易盛和长安信托基于贷款合同

形成的债务债权关系以证券化形式打包重组在银行间债券市场进行融资（相关企

业以无形资产及其形成的应收账款预计未来产生的收益提供抵押担保）。

上述事项已经公司第六届董事会第十五次会议审议批准。

二、交易对方基本情况

1、基本信息

名称：联易盛供应链服务（武汉）有限公司

统一社会信用代码：91420100MA49DXB97J

住所：武汉市东湖新技术开发区软件园东路 1号光谷展示中心扩建项目 D

座栋-1-5层 1室-5层 02室

成立日期：2019年 12月 25日

企业性质：有限责任公司(台港澳法人独资)

法定代表人：冀坤

注册资本：20000万美元

经营范围：一般项目：供应链管理服务；企业管理咨询；信息技术咨询服务；

财务咨询；企业形象策划；专业设计服务；平面设计；广告制作；广告设计、代

理；软件开发；网络与信息安全软件开发；信息系统集成服务；软件销售；信息

系统运行维护服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技

术推广（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

实际控制人：Linklogis Hong Kong Limited

是否为失信被执行人：否

2、股权结构

股东名册 持股比例

Linklogis Hong Kong Limited 100%

3、主要财务数据

单位：人民币/万元

项目 2024 年 12 月 31 日

（经审计）

2025 年 9 月 30 日

（未经审计）

总资产 147,456.22 150,099.66

总负债 7,657.43 8,922.96

净资产 139,798.80 141,176.70
项目 2024 年 1-12 月

（经审计）

2025 年 1-9 月

（未经审计）

营业收入 3,982.75 3,155.10

净利润 2,144.62 1,377.62

三、借款方基本情况

1、基本信息

名称：西安合众思壮导航技术有限责任公司

统一社会信用代码：91610131791690609D

住所：西安市高新区锦业一路 68号甲

成立日期：2007年 1月 8日

企业性质：有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人：成睿奇

注册资本：16,200万元人民币

经营范围：一般项目：农业机械制造；农林牧渔机械配件制造；电子元器件

与机电组件设备制造；卫星移动通信终端制造；移动终端设备制造；智能车载设

备制造；其他电子器件制造；导航、测绘、气象及海洋专用仪器制造；导航终端

制造；智能控制系统集成；信息系统集成服务；卫星导航多模增强应用服务系统

集成；信息技术咨询服务；卫星技术综合应用系统集成；智能机器人的研发；软

件外包服务；人工智能应用软件开发；软件开发；物联网技术服务；与农业生产

经营有关的技术、信息、设施建设运营等服务；技术进出口；货物进出口；报废

农业机械回收；智能农业管理；智能农机装备销售；智能机器人销售；智能车载

设备销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；

物业管理；涂料制造（不含危险化学品）；电工器材销售；电工机械专用设备制

造；橡胶制品销售；新型催化材料及助剂销售；包装材料及制品销售。(除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)

是否为失信被执行人：否

2、股权结构

股东名册 持股比例

北京合众思壮科技股份有限公司 100%

3、主要财务数据

单位：人民币/万元

项目
2024 年 12 月 31 日

（经审计）

2025 年 9 月 30 日

（未经审计）

总资产 17,853.36 23,045.73

总负债 5,753.91 10,102.08

净资产 12,099.45 12,943.64

项目
2024 年 1-12 月

（经审计）

2025 年 1-9 月

（未经审计）

营业收入 10,226.01 12,322.24

净利润 937.14 844.18

四、本次接受委托贷款的定价政策及定价依据

本次委托贷款的贷款利率系交易双方在同期中国人民银行发布的基准利率

基础上自愿协商的结果，符合市场原则，价格公允、合理。

五、协议的主要内容

截至目前尚未签署相关合同，协议的主要内容以正式合同为准。

六、本次接受委托贷款对上市公司的影响

本次交易的利率参照市场化确定，不存在损害上市公司及全体股东利益的行

为，不影响公司的独立性。

公司全资子公司申请借款是为了满足公司日常经营资金需求，不会对公司的

正常运作和业务发展造成不利影响，不会损害公司、股东尤其是中小股东的利益。

七、备查文件

1.第六届董事会第十五次会议决议。

特此公告。

北京合众思壮科技股份有限公司

董事会

二〇二五年十二月四日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK4